DİA) daxil olaraq müsabiqə şərtləri barədə daha 
ətraflı məlumat almaq, həmçinin müsabiqəyə 
müraciət etmək mümkündür.

Müsabiqələrin ikincisi “Ədibin Evi”nin təşkil 
etdiyi Mir Cəlal adına III hekayə müsabiqəsidir. 
Hekayələrin mövzusu ilə bağlı məhdudiyyət 
yoxdur. Həcmi 1500 (min beş yüz) sözdən çox 
olmamaq şərti ilə Azərbaycan dilində yazılan 
hekayələr elektron şəkildə edibinevi@gmail.
com ünvanına 2023-cü il 1 yanvar tarixinədək 
göndərilməlidir. Müsabiqəyə qədər çap olunmuş 
hekayələr qəbul edilmir.

Final mərhələsinə yüksələn 10 (on) hekayə